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Ergebnisliste Mannschaftmeisterschaften Senioren 2015
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 831

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) 241

Bredenkamp, Harald Dresden Ullersdorf, GC 7,4 8

Fiedler, Michael Dresden Ullersdorf, GC 11,4 12 78 +6,5 +6

Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 5,3 5

Struck, Heike Dresden Ullersdorf, GC 9,2 11 81 +8,5 +9

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 4,2 4

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 6,8 7 82 +10,5 +10

Jurgeleit, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 8,2 9

Balz, Marion Dresden Ullersdorf, GC 10,0 12 (97) (+24,5) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     241 + 25,5 + 25

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (7 von 8) 590

Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 11,4 12 78 +6,5 +6

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 4,2 4 80 +8,5 +8

Jurgeleit, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 8,2 9 85 +13,5 +13

Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 8,1 9 86 +14,5 +14

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 6,8 7 86 +14,5 +14

Struck, Heike Dresden Ullersdorf, GC 9,2 11 87 +13,6 +15

Bredenkamp, Harald Dresden Ullersdorf, GC 7,4 8 88 +16,5 +16

Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 5,3 5 (92) (+20,5) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     590 + 87,6 + 86

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     831 +113,1 +111

Rang 2   -   Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 865

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) 246

Gogoll, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 8,1 9

Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC 9,6 10 79 +7,5 +7
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Dreier, Wolfram Dresden Elbflorenz, GC 11,5 12

Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 13,4 14 83 +11,5 +11

Merz, Dieter Dresden Elbflorenz, GC 6,4 7

Hagn, Alfred Dresden Elbflorenz, GC 10,5 11 84 +12,5 +12

Schmitz, Norbert Dresden Elbflorenz, GC 12,8 14

Jürgensen, Erhard Dresden Elbflorenz, GC 15,5 17 (96) (+24,5) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     246 + 31,5 + 30

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (7 von 8) 619

Merz, Dieter Dresden Elbflorenz, GC 6,4 7 82 +10,5 +10

Gogoll, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 8,1 9 85 +13,5 +13

Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC 9,6 10 86 +14,5 +14

Schmitz, Norbert Dresden Elbflorenz, GC 12,8 14 88 +16,5 +16

Hagn, Alfred Dresden Elbflorenz, GC 10,5 11 91 +19,5 +19

Dreier, Wolfram Dresden Elbflorenz, GC 11,5 12 92 +20,5 +20

Jürgensen, Erhard Dresden Elbflorenz, GC 15,5 17 95 +23,5 +23

Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 13,4 14 (106) (+34,5) (+34)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     619 +118,5 +115

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     865 +150,0 +145

Rang 3   -   Golfclub Markkleeberg e.V. 890

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) 254

Berger, Peter Markkleeberg, GC 9,6 10

Pötzsch, Gerhard Markkleeberg, GC 11,5 12 77 +5,5 +5

Böttger, Jörg Markkleeberg, GC 8,8 9

Gruhne, Karlheinz Markkleeberg, GC 10,2 11 81 +9,5 +9

Schrickel, Wolfgang Markkleeberg, GC 9,8 10

Köhler, Heinz Markkleeberg, GC 10,0 11 96 +24,5 +24

Lewin, Klaus Markkleeberg, GC 15,8 17

Kuhn, Gerhard-Paul Markkleeberg, GC 17,3 19 (96) (+24,5) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     254 + 39,5 + 38
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Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (7 von 8) 636

Schrickel, Wolfgang Markkleeberg, GC 9,8 10 86 +14,5 +14

Berger, Peter Markkleeberg, GC 9,6 10 86 +14,5 +14

Böttger, Jörg Markkleeberg, GC 8,8 9 87 +15,5 +15

Gruhne, Karlheinz Markkleeberg, GC 10,2 11 92 +20,5 +20

Köhler, Heinz Markkleeberg, GC 10,0 11 94 +22,5 +22

Pötzsch, Gerhard Markkleeberg, GC 11,5 12 94 +22,5 +22

Fehst, Dr. Friedrich Markkleeberg, GC 15,4 17 97 +25,5 +25

Kuhn, Gerhard-Paul Markkleeberg, GC 17,3 19 (104) (+32,5) (+32)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     636 +135,5 +132

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     890 +175,0 +170

Rang 4   -   GolfPark Leipzig 900

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) 246

Lange, Ralf Leipzig, Golfpark 11,4 12

Faltenbacher, Knut Leipzig, Golfpark 18,0 20 79 +7,5 +7

Schulz-Bode, Beate Leipzig, Golfpark 4,1 4

Hoppert, Bernd Leipzig, Golfpark 12,4 13 81 +8,5 +9

Demmler, Karli Leipzig, Golfpark 10,5 11

Kopinski, Franz-Ludwig Leipzig, Golfpark 19,8 22 86 +14,5 +14

Haberhausen, Gottfried Leipzig, Golfpark 14,3 15

Balthasar, Jürgen Leipzig, Golfpark 16,5 18 (105) (+33,5) (+33)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     246 + 30,5 + 30

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (7 von 8) 654

Schulz-Bode, Beate Leipzig, Golfpark 4,1 6 82 +8,6 +10

Demmler, Karli Leipzig, Golfpark 10,5 11 85 +13,5 +13

Hoppert, Bernd Leipzig, Golfpark 12,4 13 91 +19,5 +19

Lange, Ralf Leipzig, Golfpark 11,4 12 92 +20,5 +20

Kopinski, Franz-Ludwig Leipzig, Golfpark 19,8 22 97 +25,5 +25

Faltenbacher, Knut Leipzig, Golfpark 18,0 20 102 +30,5 +30

Balthasar, Jürgen Leipzig, Golfpark 16,5 18 105 +33,5 +33

Haberhausen, Gottfried Leipzig, Golfpark 14,3 15 (117) (+45,5) (+45)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     654 +151,6 +150

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     900 +182,1 +180

Rang 5   -   Golfclub Leipzig-Schloßpark Machern e.V. 916

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) 258

Saalbach, Horst Leipzig-Schloßpark, GC 8,1 9

Ziermaier, Ralf Leipzig-Schloßpark, GC 15,2 16 79 +7,5 +7

Hoffmann, Andreas Leipzig-Schloßpark, GC 14,6 16

Rost, Peter Leipzig-Schloßpark, GC 15,1 16 87 +15,5 +15

Havlat, Dietmar Leipzig-Schloßpark, GC 15,3 17

Wygoda, Uwe Leipzig-Schloßpark, GC 16,6 18 92 +20,5 +20

Loddeke, Michael H. Leipzig-Schloßpark, GC 17,2 19

Linke, Ulrich Leipzig-Schloßpark, GC 18,3 20 (103) (+31,5) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     258 + 43,5 + 42

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (7 von 8) 658

Saalbach, Dr. Horst Leipzig-Schloßpark, GC 8,1 9 88 +16,5 +16

Havlat, Dietmar Leipzig-Schloßpark, GC 15,3 17 90 +18,5 +18

Wygoda, Dr. Uwe Leipzig-Schloßpark, GC 16,6 18 92 +20,5 +20

Ziermaier, Ralf Leipzig-Schloßpark, GC 15,2 16 93 +21,5 +21

Hoffmann, Andreas Leipzig-Schloßpark, GC 14,6 16 96 +24,5 +24

Loddeke, Michael H. Leipzig-Schloßpark, GC 17,2 19 97 +25,5 +25

Sehring, Bernhard Leipzig-Schloßpark, GC 17,8 19 102 +30,5 +30

Rost, Peter Leipzig-Schloßpark, GC 15,1 16 (103) (+31,5) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     658 +157,5 +154

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     916 +201,0 +196
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Rang 6   -   GC Chemnitz 945

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) 272

Minogue, Frank Chemnitz, GC 11,2 12

Aurich, Thomas Chemnitz, GC 18,0 20 86 +14,5 +14

Jancic, Matthias Chemnitz, GC 12,6 14

Wehr, Johannes Chemnitz, GC 13,6 15 90 +18,5 +18

Jirasek, Gunter Chemnitz, GC 14,0 15

Sawetzki, Rainer Chemnitz, GC 16,1 17 96 +24,5 +24

Hoffmann, Rainer Chemnitz, GC 13,2 14

Schürer, Walter Chemnitz, GC 17,8 19 (97) (+25,5) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     272 + 57,5 + 56

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (7 von 8) 673

Hoffmann, Rainer Chemnitz, GC 13,2 14 88 +16,5 +16

Bösl, Andreas Chemnitz, GC 12,6 14 91 +19,5 +19

Sawetzki, Rainer Chemnitz, GC 16,1 17 95 +23,5 +23

Jancic, Matthias Chemnitz, GC 12,6 14 96 +24,5 +24

Schürer, Walter Chemnitz, GC 17,8 19 97 +25,5 +25

Wehr, Johannes Chemnitz, GC 13,6 15 101 +29,5 +29

Aurich, Thomas Chemnitz, GC 18,0 20 105 +33,5 +33

Jirasek, Gunter Chemnitz, GC 14,0 15 (109) (+37,5) (+37)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     673 +172,5 +169

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     945 +230,0 +225

Rang 7   -   Golf Club Erfurt e.V. 949

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) 275

Poßecker, Horst Erfurt, GC 10,6 11

Ruge, Walter Erfurt, GC 15,8 17 80 +8,5 +8

Michels, Rainer Erfurt, GC 11,8 13

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC 15,1 16 89 +17,5 +17

Wagner, Volker Erfurt, GC 13,0 14
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Neumann, Dagmar Erfurt, GC 18,3 21 106 +33,5 +34

Maringer, Peter Erfurt, GC 14,6 16

Neumann, Ulli Erfurt, GC 15,7 17 (116) (+44,5) (+44)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     275 + 59,5 + 59

Seniorenmannschaftsmeisterschaften Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (7 von 8) 674

Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC 11,8 13 90 +18,5 +18

Poßecker, Horst Erfurt, GC 10,6 11 93 +21,5 +21

Wagner, Volker Erfurt, GC 13,0 14 93 +21,5 +21

Maringer, Peter Erfurt, GC 14,6 16 97 +25,5 +25

Ruge, Walter Erfurt, GC 15,8 17 98 +26,5 +26

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC 15,1 16 100 +28,5 +28

Neumann, Dagmar Erfurt, GC 18,3 21 103 +29,6 +31

Neumann, Ulli Erfurt, GC 15,7 17 (113) (+41,5) (+41)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     674 +171,6 +170

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     949 +231,1 +229
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